Liste 1 des amendes compétition et administratives, arrétée au 31/10/23 - A régulariser pour le 15/11/2023.
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Type

Seniors
Admin.
Compétition
Admin.
Admin.
Compétition
Compétition
Compétition
Compétition
Compétition
Compétition
Compétition
Compétition
Admin.
Compétition
Compétition
Compétition
Compétition
Compétition
Compétition
Admin.
Admin.
Compétition
Admin.
Admin.
Compétition
Compétition
Compétition
Compétition
Compétition
Admin.
Admin.
Admin.
Compétition
Compétition
Admin.
Admin.
Admin.
Compétition
Compétition
Admin.
Compétition
Compétition
Admin.
Compétition
Compétition

Loisirs

Admin.

Loisirs
Admin.
Admin.
Admin.
Admin.

Mat

199
232
232
704
831
831

831
831
831
831
831
831
973
973
973
973
1069
1069
1089
1224
1348
1557
1557
1577
1577
2025
2025
2025
2025
2066
2066
2066
2069
5005
5005
5005
5049
5049
5049
5086
5087
5087
5132
5134

Club

Verviers
Sart-Tilman
Sart-Tilman
Flémalle

Spa

Spa

Spa

Spa

Spa

Spa

Spa

Spa

Spa

Hermalle
Hermalle
Hermalle
Hermalle
Malmedy
Malmedy
St-Vith
Lommersweiler
Tihange
Mortroux
Mortroux
Esneux
Esneux
Herstal

Herstal

Herstal

Herstal
Seraing
Seraing
Seraing
Dalhem
Hannut

Hannut

Hannut

St-Jo Welkenraedt
St-Jo Welkenraedt
St-Jo Welkenraedt
Gd Rechain
Neupré
Neupré
Remouchamps
Waremme

Seraing
Olne
Wanze
Wanze
Oreye

Le Héron

N° match

ou

Référence

15004

13007
12003
R12003
12010
R12010
12018

CM06
CM11
CDO07
CD14
CD12
CD14

CD13

CD10
CD15
CM13
CDO5
CDO06

CD22
21054

21002
24001

11014

25014

R92032

Infraction

Manque matricule dans paiement
M25

Versement mauvais compte
Manque matricule dans paiement
M35

M25

M31

M31

M31

M31

M31

M35

Manque matricule dans paiement
M37

M37

M37

M37

M37

M37

Manque matricule dans paiement
Manque matricule dans paiement
M32

Compte erroné inscription d'équipe
Manque matricule dans paiement
M32

M31

M37

M37

M37

Arbitrage CD04 (fft)

Manque matricule dans paiement
Manque matricule dans paiement
M31

M25

Manque matricule dans paiement
Manque matricule dans paiement
Manque matricule dans paiement
M25

M25

Manque matricule dans paiement
M35

M25

Manque matricule dans paiement
M35

M25

Paiement sans communication
L241

Manque matricule dans paiement
Manque matricule dans paiement
Manque matricule dans paiement
Fichier affiliation non renommé

uT

200

200
12

NNNNDNND

€ (euros)

1,6
9,6
1,6
1,6
160
9,6

@

1,6
16
1,6
1,6
16
8
9,6
9,6
9,6
27,49
1,6
1,6
8
9,6
1,6
1,6
1,6
9,6
9,6
1,6
160
9,6
1,6
160
9,6

Total par
club

1,6 €

11,2€

371,2€

19,2 €
1,6 €
1,6 €
16,0 €

32€

24,0 €

56,3 €

11,2 €
9,6 €

4,8 €

20,8 €
160,0 €

11,2 €
160,0 €
9,6 €

Retiré de
caisse
provision

0,00 €

0,00 €
1,60 €

71,20 €

38,40 €
15,20 €
0,00 €
1,60 €
16,00 €
3,20 €

0,00 €

0,00 €

11,20 €
9,60 €

4,80 €
20,80 €
0,00 €
11,2 €

0,0 €
9,6 €

Solde a payer

provision
insuffisante Solde
Sur compte Provisions
BE61 7765 9288
BE117
1,6 € 0,53 €
11,2 € 4,54 €
0,0 € 43,59 €
300,0 € 64,41 €
0,0 € 55,60 €
4,0¢€ 0,00 €
1,6 € 0,00 €
0,0 € 58,80 €
0,0 € 21,73 €
0,0 € 200,29 €
24,0¢€ 6,00 €
56,3 € 0,00 €
0,0 € 29,20 €
0,0 € 8,00 €
0,0 € 101,50 €
0,0 € 26,00 €
160,0 € 33,68 €
0,0 € 11,58 €
160,0 € 39,67 €
0,0 € 147,60 €
Solde a payer
sur compte BEO9
7320 0742 1157
1,6 € 0,00 €
0,0 € 14,76 €
0,0 € 35,35€
1,6 € 0,00 €
1,6 € 0,00 €



